LISTE ET TARIES

R 30'MASSAGE AMMA ASSIS HABILLE
30' MASSAGE AMMA ASSIS A L'HUILE
30' REFEXOLOGIE PLANTAIRE
30' MASSAGE ETOILE (PIEDS MAINS TETE)
30' MASSAGE DOS TETE

60' MASSAGE SHIROTCHAMPI (TETE NUQUE

EPAULES)
60' MASSAGE ENERGETIQUE AYURVEDIQUE
60' MASSAGE TUI NA REIN VESSIE
60' MASSAGE INTUITIF ET SONORE

25 €
30 €
25 €
25 €
30 €
50 €

50 €
50 €
50 €

7 7 7

30" BILAN FLASH IRIDIOLOGIE

30" SOIN ENERGETIQUE REEQUILIBRANT

30" SOIN MEDIUMNIQUE HARMONISANT
PAR LA COULEUR ET LE SON SACRE

25 €
30 €
30 €

P Lot

MASSAGE RELAXANT M_ MAGALI
MASSAGE DETOXIFIANT R ROXANE




